Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Podujeves
Opstina Podujeva / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E PRONES KADASTRIT DHE GJEODEZISE

Bazuar ne nenin 62.3shkronpa b) te lagjir per vetegevernsjen lokale nr. 03/1.-040, nenmin 17.2 te¢
gt per dhenten ne shirvtezimin dhe kembimin ¢ prones se p;nlu;t'f:-ahuw ¢ Komunes, nenin 17
paragrafi 2.3 te Rregullores (QRK) nr.09/2020 per percaknmin ¢ procedurave te dhenies ne
shirvtezim dhe kembimun ¢ prones se paluajrshme te Komunes dhe nenin 644 te Statunt te
Komunes nr.01-020/01-0050862/18, bene kete:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen perfagesuesit ¢ Organtzatave e Shoqerise Civile ~ O]Q-ve lokale qe € bemne
propozimet ¢ anetareve ie yre per plotesimin ¢ perbenjes se Komisioneve qe do te ngriten ne
Kuvendin ¢ Komunes se Podujeves dhe ate;

Komisioni ad-hoc vierésues pér zbaimin e procedurave ¢ dhénies né shiryeézim té
pronés sé paluajtshme ¢ Komunés pér njésité kadastrale né vijim:

Njésia kadastrale P-01392-0 ¢ cila gendet ne Zonen Kadastrale Doberdol me siperfage pre
224873 m? ne vendin ¢ quatur “Boka * me shirytezaim akial kullose me klase 3 me destuum
apas Hartes Zonale Kadastrale zone pyjore,

Nijésia kadastrale P-1378-0 ¢ cila giendet ne Zonen Kadastrale Doberdol me siperfage pre)
45392 m* né vendin ¢ quajtur “Boka” me shirytezim akrual kullosé me klase 2 me desunim sipas
Hartes Zonale Kadastrale zone pyjore.

- Nijésia kadastrale P-1381-2 ¢ cila gendet ne Zonen Kadastrale Dobérdol me siperfaqe prey
2883 m® né vendin ¢ quajtur “Boka” me shirvtezim aktual aré me kiase 7 me desumm sipas
Hartes Zonale Kadastrale zone pyjore.

Nijésia kadastrale P-1381-1 ¢ cila giendet ne Zonen Kadastrale Doberdal me siperfage prey
81036 m’ & vendin ¢ quajrur “Boka™ me shirytezim akuual kullose me klase 3 me desunmm sipas
Hartés Zonale Kadastrale zone pyjore.

Nijésia kadastrale P-336-0 ¢ cila gendet ne Zonen Kadastrale Dobratin - me siperfaqe 29425
m? ne vendin ¢ quajtur “Nazure "' me shiryrezim akrual aré me klase 6 me desumm sipas Hartes
Zonale Kadastrale zone pyjore.

Njésia kadastrale P-337-1¢ cla gendet né Zoneén Kadastrale Dobraun me siperfage 136453
m’ né vendin e quajtur “Nazure” me shirytézim akrual aré me klase 6 me destumm sipas Hartes
Zonale Kadastrale zone pyjore.

- Nijésia kadastrale P-337-2 ¢ aila gjendet ne Zonen Kadastrale Dobratin me siperfage 100677
m? ne vendin ¢ quajtur *Nazure” me shirytezun akrual kullose me klas¢é 6 me desumm sipas
[Hartes Zonale Kadastrale zone bujgesore,

Nijésia kadastrale P-297-0 ¢ cila gendet ne Zonen Kadastrale Dobrann me sipérfaqe 22834m’
ne vendin ¢ quajtur “Nazure” me shfryrézim akrual kullose me klase 4 me desunim sipas Hartes
Zonale Kadastrale zone bujgesore,
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Nijésia kadastrale P-640-0 ¢ il gjendet ne Zonén Kadastrale Lupg 1 Poshtem me siperfage
prej 10898m” ne vendin e quajtur “Nhelbnishte™ me kulture kullose me klase 4 me destinim sipas
Hartes Zonale Kadastrale zone pyjore.

Nijésia kadastrale P-163-0 ¢ ctla giendet ne Zonen Kadastrale Sibofc 1 Eperm me siperfage pre)
7538m? né vendin ¢ quajtur “Djernne” me Lulruré aré me klasé 2 me destinim sipas Hartes
Zonale Kadastrale zone Bujgesore,

Ne kuader t¢ Komsioneve né fiale do te pérfshihet nga nje anétar | sekrorit jogeveritar lokal.
Personat ¢ nominuar pér Komisionet ¢ cekura, ndér t¢ tjera, duhet t'i dorézojné; CV ¢ tyre si dhe
njé letér interesim — rekomandim pér pjesemarrje ne kito Komisione, ku prezantohen arsyet ¢
nominuut.

Perzgjedhia ¢ perfagesuesve béhet me votim né Kuvendin ¢ Komunés.

Afat pér aplikim éshre nga data 25.07.2024 deri mé 30.07.2024, brenda orarit zyrtar t¢ | unes,
dhe te njejrat behen permes Qendrés per Sherbim me Qyterare.

Propozimet gjithashtu mund té dérgohen edhe permes postes clektronike zyrtare, ne emailin:
dkpgpe sdugevale'rhs-gov.net
ardiana.dibram(@ rks-gov.net

Nr.Pro: C’g ‘_46 5/06- CJC’!_}X/-: b} 4/2 ¢ ;
Daté 05.04- 2024 {
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